ist Zürich uff dem hof, an dem fünften tag meien, do man zalt von Cristus geburt drüzechenhundert nünzig und nün jar. Hie bi waren her Johans von Seon ritter, Heinrich Meys als burgermeister, Panthleon ab Inkenberg, Hartman Rordorff, Rüdolf Netstal, Jacob Glenter, Rüdger Maness im Hard, Rüdolf Stüssi, Johans von Egge, Johans Brümsi genant am Stad, Rüdolf Hagnöwer, Markwart Früi, Heinrich Weker, Jacob Bitziner, Johans lminer und ander erber lüt vil.

249. *Papst Bonifacius IX. bestätigt den Verkauf von Klein-Basel an die Stadt Basel.* Rom 1399 Mai 6.

10 *Original St.Urk. n° 765 (A). — Gleichzeitige Abschrift im GrWB. fol. 96^r (B).*

*Spreng 70 nach B. — *Tronillat 4, 859.*

Rechts auf dem Bug: Gratis de mandato domini nostri pape. Eckardus.

15 *Rechts unter dem Bug:* Jo. de Bononia. *Auf der Rückseite:* R mit eingeschriebenem Jac.

Die Bulle hängt an rotgelben Seidenfaden.

¶ Bonifacius episcopus servus servorum dei ad perpetuam rei memoriam ¶
 Hiis, que provide facta sunt, ut illibata persistant, libenter cum a nobis petitur
 adjicimus robur apostolice firmitatis. Exhibita siquidem nobis nuper pro
 20 parte dilectorum filiorum magistrorum consulum et communis majoris civitatis
 Basiliensis peticio continebat, quod olim venerabilis frater noster
 Fridericus Trajectensis tunc Argentinensis episcopus et ecclesie Basiliensis
 administrator in spiritualibus et temporalibus generalis per sedem apostolicam
 deputatus ex certis racionabilibus causis ad id animum suum moventibus et
 25 pro evidenti utilitate ejusdem ecclesie minorem civitatem Basiliensem Con-
 stanciensis diocesis ac curiam episcopalem Basiliensem in eadem minori
 civitate sitam, que quidem minor civitas et curia ad episcopalem mensam
 Basiliensem in temporalibus tunc pleno jure pertinebant, cum omnibus et
 singulis juribus redditibus proventibus emolumentis obvencionibus attinentiis
 30 et pertinentiis suis dictis magistrorum consulum et communi ad hoc dilec-
 torum filiorum capituli Basiliensis accedente consensu pro certa pecuniarum
 summa tunc expressa et in utilitatem diete mense conversa perpetuo vendidit
 et titulo juste venditionis transtulit in eosdem, prout in litteris autenticis in
 vulgari ydeomate illarum parcium desuper confectis eorundem episcopi tunc
 35 administratoris et capituli sigillis munitis, quarum tenorem de verbo ad ver-
 bum presentibus inseri fecimus, plenius continetur. Quare pro parte ipsorum
 magistrorum consulum et communis nobis fuit humiliter supplicatum, ut
 vendicioni et translacioni predictis robur apostolice firmitatis adijcere
 de speciali gracia dignaremur. Nos igitur hujusmodi supplicationibus inclinati
 40 vendicionem et translacionem predictas et querunque inde secuta rata habentes
 et grata ea auctoritate apostolica ex certa sciencia confirmamus et presentis
 scripti patrocinio communimus suppletes eadem auctoritate omnes defectus,
 si qui intervenerint in eisdem. Tenor vero dictarum litterarum sequitur et